

|  |  |                                   |
|--|--|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE AUTO POSTO CORAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 31/07/2017 DEST /REME: GIVALDO VIEIRA DA SILVA VALOR TOTAL: 4.026,92 |  | NF-e<br>Nº 000.005.632<br>SÉRIE 2 |
| DATA DO RECEBIMENTO:   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: |                                   |

**Rede Norte Sul**  
Postos e Conveniências


**AUTO POSTO CORAL LTDA**  
AV NORTE SUL, 259 - N.S.DO ROSARIO DE FATIMA  
CEP 29.176-798 - SERRA - ES  
Fone (027) 3228-2008

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.005.632  
SÉRIE 2  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3217 0707 5719 0800 0102 5500 2000 0056 3210 0019 3752

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:  
**VENDA COM ECF**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 082349452    INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:    CNPJ: 07.571.908/0001-02    PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 332170029104137 31/07/2017 14:27:46

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: GIVALDO VIEIRA DA SILVA    CNPJ/CPF: 987.672.327-87    DATA DE EMISSÃO: 31/07/2017

ENDEREÇO: PALÁCIO DO CONGRESSO NACIONAL, PRAÇA DOS TR, GAB. 80    BAIRRO/DISTRITO: PRAÇA DOS TRÊS PODERE    CEP: 70160900    DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 31/07/2017

MUNICÍPIO: BRASILIA    FONE/FAX: 996076553    UF: DF    INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENT0    HORA DE SAÍDA: 14:57:46

**FATURA**

DOCUMENTO: 23938    VALOR BRUTO: 4.026,92    VALOR DESCONTO: 0,00    VALOR LÍQUIDO: 4.026,92    DATA VENCIMENTO: 06/08/2017

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00    VALOR DO ICMS: 0,00    BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00    VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00    VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 4.026,92

VALOR DO FRETE: 0,00    VALOR DO SEGURO: 0,00    DESCONTO: 0,00    OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00    VALOR DO IPI: 0,00    VALOR TOTAL DA NOTA: 4.026,92

**TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL:    FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE    CÓDIGO ANT.:    PLACA DO VEÍCULO:    UF:    CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:    MUNICÍPIO:    UF:    INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:    ESPÉCIE:    MARCA:    NUMERAÇÃO:    PESO BRUTO:    PESO LÍQUIDO:

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

| CÓD. PROD. | CÓD. ANP  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | V. TRIBUTOS | CÓD. NCM | CST | CFOP | UND | QUANTIDADE | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | BC ICMS | V. ICMS | ALIQ. ICMS |
|------------|-----------|------------------------------|-------------|----------|-----|------|-----|------------|-------------|----------|---------|---------|------------|
| 2          | 320102002 | GASOLINA ADITIVADA           | 75,27       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 154,2195   | 3,629       | 559,66   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 2          | 320102002 | GASOLINA ADITIVADA           | 52,42       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 98,9371    | 3,939       | 389,71   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 2          | 320102002 | GASOLINA ADITIVADA           | 25,67       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 51,329     | 3,719       | 190,89   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 2          | 320102002 | GASOLINA ADITIVADA           | 16,42       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 29,151     | 4,189       | 122,11   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 1          | 320102001 | GASOLINA COMUM               | 81,89       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 176,524    | 3,449       | 608,83   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 1          | 320102001 | GASOLINA COMUM               | 69,24       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 147,1348   | 3,499       | 514,82   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 1          | 320102001 | GASOLINA COMUM               | 75,96       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 150,2347   | 3,759       | 564,73   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 2          | 320102002 | GASOLINA ADITIVADA           | 21,66       | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 43,887     | 3,669       | 161,02   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |
| 2          | 320102002 | GASOLINA ADITIVADA           | 123,09      | 27101259 | 060 | 6929 | L   | 248,7503   | 3,679       | 915,15   | 0,00    | 0,00    | 0,00       |

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Placa: PPK1498 - KM: 42.413,00  
Placa: PPK5010 - KM: 38.687,00  
Placa: CORINGA02  
Placa: 44184PPK5010 - KM: 36.162,00  
ECF: BE091410100011208365 - CUPONS FISCAIS: 131115, 131435, 132468, 133047, 133315, 133511, 133924, 133987, 134886, 135585, 136563, 136917, 136925, 136989, 137302, 137873, 138031, 138724, 139076, 139339, 139349, 139527, 140041, 141417, 141840, 141973, 142245, 142419;  
Tributos aproximados: R\$ 541,62 (13.45%) Federal, R\$ 1087,27 (27.00%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal  
- Fonte: IBPT - ES H412P7

**RECEBEMOS**  
31/07/17  
*[Assinatura]*